

神龙山组团市政道路——神龙西路等3条道路 内涂塑钢管等材料采购报价表



报价单位 (盖章):

联系人及电话:

报价日期: 2022年 月 日

报价单价 (元) 报价总价 (元)

备注

序号	材料名称	规格型号	质量要求	单位	采购数量	控制单价 (元)	控制总价 (元)
1	内涂塑钢管	DN100 壁厚≥4mm, SN≥8	符合国家标准 和行业技术规范 要求。	米	782.00	55.00	43010.00
		DN125 壁厚≥2.5mm		米	210.00	110.00	23100.00
		DN80 壁厚≥2.5mm		米	420.00	46.14	19378.80
3	热镀锌扁钢	50mm*5mm		吨	8.41	4402.55	37025.45
				吨	0.35	4171.97	1460.19
4	热镀锌角钢	50mm*50mm*5mm		米	690.00	16.21	11184.90
5	热镀锌圆钢接地带	φ 10		米	3349.00	4.35	14568.15
6	预埋钢板	100mm*100mm*10mm		个	346.00	10.70	3702.20
7	塑钢踏步	U型256+128+256mm		个	727.00	5.93	4311.11
				个	290.00	77.16	22376.40
8	电缆支架	L=670mm		个	118.00	49.83	5879.94
				个			
合计金额:					(大写:)		

报价含加工费
预埋钢板详见图纸
报价含加工费
按图纸尺寸加工
(详见图纸)

备注: 1. 上述报价包含但不限于原材料费、运输费、损耗费、装卸费、堆码费、人工费、管理费、加工费、税金(不含增值税)、材料所需的各种出厂检测费、利润、保险费、资金占用费及国家或地方规定应该缴纳的各项费用等所有费用。
 2. 若报价单位提供增值税专用发票, 则由我公司承担票面税费; 若报价单位提供增值税普通发票, 则由报价单位承担税费。
 3. 需要说明的其他事项: _____
 4. 参与询价人员签字: _____